
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.11.2018. № 170-а

Об утверждении 
муниципального 
Рождественских Чтений 
территории муницип

этапа 
Чтений на 

муниципального

итогов

образования «Ельнинский район»
Смоленской области

На основании положения о проведении Рождественских Чтений в 
образовательных организациях на территории муниципального образования 
«Ельнинский район» Смоленской области, посвященных «Молодежь: 
свобода и ответственность».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги Рождественских Чтений в образовательных организациях 
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, 
посвященных «Молодежь: свобода и ответственность».согласно приложению 
№ 1.

2. Победителям конкурса муниципального этапа «Рождественских Чтений» 
вручить грамоты победителя и призерам, педагогам подготовившим 
победителей и призеров -  благодарственные письма.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего менеджера 
отдела образования А.П. Штаркову.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова



Приложение № 1 
к приказу отдела образования 

Администрации МО «Ельнинский район» 
Смоленской области от 22.11.2018 г. № 170-а

Итоги Рождественских Чтений в образовательных организациях на 
территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской 
области, посвященных «Молодежь: свобода и ответственность».

Название
образовательной

организации

Ф.И.О. Призер/
победитель

Номинац
ИЯ

Руководитель
работы

МБОУ Ельнинская СШ № 
1 им. М.И. Глинки

Шутова Юлия победитель рисунок Коновалова Т.В.

МБОУ Ельнинская СШ № 
2 им. К.И. Ракутина

Исаченкова
Наталья

призер рисунок Бураченкова
Л.В.

МБОУ Ельнинская СШ № 
1 им. М.И. Глинки

Федорова Мария призер рисунок Коновалова Т.В.

МБОУ Коробецкая СШ Сидоров Павел победитель сочинение Михайлова А. А.
МБОУ Ельнинская СШ № 

3
Воропаева

Владислава
призер сочинение Букша Л.В.

Ивано-Гудинский филиал 
МБОУ Коробецкой СШ

Афонина Арина призер сочинение Афонина Т.В.

МБОУ Ельнинская СШ № 
1 им. М.И. Глинки

Хохлов Артём победитель реферат Гусарова О.А.

Ивано-Гудинский филиал 
МБОУ Коробецкой СШ

Фадеев Виталий призер реферат Афонина Т.В.

МБОУ Ельнинская СШ № 
1 им. М.И. Глинки

Болматенков Федор призер реферат Гусарова О. А.

МБОУ Ельнинская СШ № 
2 им. К.И. Ракутина

Мацукевич Татьяна призер эссе Ксенофонтова
Е.В.

МБОУ Ельнинская СШ № 
2 им. К.И. Ракутина

Исаченкова
Александра

лауреат стихи Пенькова Е.Н.

МБОУ Ельнинская СШ № 
1 им. М.И. Глинки

Рослякова
Елизавета

лауреат стихи Гусарова О.А.

МБОУ Ельнинская СШ № 
3

Корчагина Зарина лауреат стихи Букша Л.В.

МБОУ Ельнинская СШ № 
2 им. К.И. Ракутина

лауреат театральна
я

постановка

Ананьева Н.П.


